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PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD

BALANCE GENERAL AL 31 DE MAYO 2024

(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Inventario Bienes de Consumo
Inventario Dispositivos de Apoyo
Pagos por Anticipado

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Propiedad Planta y Equipos
Intangibles

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS:

Cuentas por Pagar Proveedores
Otras Cuentas por Pagar
Retenciones por Pagar

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO:
Activos/Neto Patrimonio

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
Ligy.
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Director Administrativo Financiero
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246,084,338.47
869,454.12
9,222.83
424,925.34

247,387,940.76

82,546,318.82
130,712.28

82,677,031.10
330,064,971.86

272,618.66
462,692.16
58,110.92

793,421.74
793,421.74

329,271,550.12

330,064,971.86
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Mercedes Y. Pujols
Contadora



